РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О признании решения Думы
г. Бодайбо и района от 09.02.2017
№ 6-па «Об утверждении порядка
подготовки документов и организации
проведения аукционов по продаже
земельных участков или аукционов
на право заключения договоров аренды
земельных участков» утратившим силу

Рассмотрев представленное администрацией г.Бодайбо и района предложение О
признании решения Думы г. Бодайбо и района от 09.02.2017 № 6-па «Об утверждении порядка
подготовки документов и организации проведения аукционов по продаже земельных участков
или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков» утратившим силу,
руководствуясь статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 39.11
-  39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального
образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

Решение Думы г. Бодайбо и района от 09.02.2017 № 6-па «Об утверждении порядка
подготовки документов и организации проведения аукционов по продаже земельных участков
или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков» признать
утратившим силу.

РЕШИЛА:

г. Бодайбо
декабря 2017 года

№ 3# -па

Мэр г. Бодайбо и ра Е.Ю. Юмашев